





# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230055  
Stavba: **Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

CC-CZ:  
Datum: 29.03.2023

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:  
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ: 25392077  
DIČ: CZ25392077

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>97 014,42</b>
	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	97 014,42	20 373,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>117 387,45</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230055

Stavba: **Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A**

Místo:

Datum:

29.03.2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>97 014,42</b>	<b>117 387,45</b>
20230055-002	<b>Varianta 2 - koberec v m.č. 101a)</b>	97 014,42	117 387,45

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

Objekt:

**20230055-002 - Varianta 2 - koberec v m.č. 101a)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.03.2023

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**97 014,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 014,42	21,00%	20 373,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**117 387,45**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

## Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

## Objekt:

**20230055-002 - Varianta 2 - koberec v m.č. 101a)**

## Místo:

Datum: 29.03.2023

## Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

## Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**97 014,42**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**9 542,80**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 119,20

997 - Přesun sutě

1 164,40

998 - Přesun hmot

259,20

### PSV - Práce a dodávky PSV

**87 471,62**

775 - Podlahy skládané

61 990,62

776 - Podlahy povlakové

25 481,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

Objekt:

20230055-002 - Varianta 2 - koberec v m.č. 101a)

Místo:

Datum: 29.03.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

97 014,42

D HSV Práce a dodávky HSV 9 542,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 119,20

1	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkládků	m	39,800	204,00	8 119,20
	W		*Po původních soklech				
	W		*101a)				
	W		(5,8+4,2)*2-0,8*2		18,400		
	W		*101b)				
	W		(6,9+4,2)*2-0,8		21,400		
	W		Součet		39,800		

D 997 Přesun sutě 1 164,40

23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,175	2 445,00	427,88
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,175	486,00	85,05
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,325	21,30	70,82
	W		0,175*19 *Přepočtené koeficientem množství		3,325		
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,175	2 550,00	446,25
27	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,175	768,00	134,40

D 998 Přesun hmot 259,20

28	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,096	2 700,00	259,20
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 87 471,62

D 775 Podlahy skládané 61 990,62

6	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do sutí	m	39,800	12,90	513,42
	W		*101a)				
	W		(5,8+4,2)*2-0,8*2		18,400		
	W		*101b)				
	W		(6,9+4,2)*2-0,8		21,400		
	W		Součet		39,800		
18	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	20,160	223,00	4 495,68
	W		*101a)				
	W		3,7*4,2+2,1*2,2		20,160		
30	K	775614021R01	Sklepání dubových vlysů	m2	29,000	490,00	14 210,00
31	K	775614121R01	Dodávka nášlapné vrstvy – dubové vlysy 21 / 70 / 400 mm Standard	m2	3,000	1 232,00	3 696,00
32	K	775621711R01	Broušení parket , celoplošné stěrkování, přebroušení stěrky, celoplošné vysáti	m2	29,000	1 050,00	30 450,00
34	K	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	21,400	64,20	1 373,88
	W		*101b)				
	W		(6,9+4,2)*2-0,8		21,400		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	61418203	lišta podlahová dřevěná dub	m	24,610	124,00	3 051,64
	VV		21,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		24,610		
33	K	775648842R01	Přesun hmot, doprava	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
D 776 Podlahy povlakové							25 481,00
8	K	776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	20,160	188,00	3 790,08
	VV		*101a)				
	VV		3,7*4,2+2,1*2,2		20,160		
9	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	49,140	61,60	3 027,02
	VV		*101a)				
	VV		3,7*4,2+2,1*2,2		20,160		
	VV		*101b)				
	VV		6,9*4,2		28,980		
	VV		Součet		49,140		
19	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	20,160	183,00	3 689,28
	VV		*101a)				
	VV		3,7*4,2+2,1*2,2		20,160		
20	M	776211111M01	Koberec, zátěž 33	m2	23,184	500,00	11 592,00
	VV		20,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,184		
13	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	39,800	15,00	597,00
	VV		*101a)				
	VV		(5,8+4,2)*2-0,8*2		18,400		
	VV		*101b)				
	VV		(6,9+4,2)*2-0,8		21,400		
	VV		Součet		39,800		
21	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	18,400	50,00	920,00
	VV		*101a)				
	VV		(5,8+4,2)*2-0,8*2		18,400		
22	M	69751204	lišta kobercová 55 mm	m	21,160	51,60	1 091,86
	VV		*101a)				
	VV		(5,8+4,2)*2-0,8*2		18,400		
	VV		18,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		21,160		
16	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,600	155,00	248,00
	VV		0,8*2		1,600		
17	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	2,700	159,00	429,30
29	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	253,845	0,38	96,46

